Воспользуйтесь промо-кодом URISTHOME2017 для получения бесплатных юридических консультаций по любым вопросам.

Генеральному директору ООО «ХХХ»

Иванову И.И.

 от __________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

О переносе рабочего дня
В связи с необходимостью ______________________ прошу Вас перенести мне с «__» _______ 201__ г. ________________________________________________________________.

Подпись /___________________/

                                                                                                                          Дата

В дело  №  _______
Воспользуйтесь промо-кодом URISTHOME2017 для получения бесплатных юридических консультаций по любым вопросам.
Образцы документов и бесплатные юридические консультации на сайте http://www.uristhome.ru